GRILLE TARIFAIRE SOPHIA ANTIPOLIS

PRESSING

Pressing blouson

Pressing Blouson plume
Pressing chemise pliée
Pressing chemise sur cintre
Pressing Chemisier sur cintre
Pressing Costume

Pressing gilet

Pressing Imperméable
Pressing Jupe

Pressing Manteau

Pressing Pantalon

Pressing Pull

Pressing Robe

Pressing robe de soirée
Pressing Tailleur

Pressing Veste

8.00 €
14.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
8.00 €
4.00 €
8.00 €
4.00 €
8.00 €
400 €
4.00 €
8.00 €
25.00 €
8.00 €
4.00 €

BLANCHISSERIE

Couette plumes

Couette synthetique 1 place

Couette synthetique 2
Couverture

Drap

Drap housse

Housse de couette
Oreiller

Oreiller plume
Rideaux (m?)

Taie oreiller

Tapis (m?)

26.00 €
15.00 €
25.00 €
16.00 €
6.00 €
3.50 €
12.00 €
8.00 €
12.00 €
7.00 €
1.50 €
12.00 €

Tarifs TTC
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Conciergerie Citoyenne
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CORDONNERIE
CORDONNERIE FEMME CORDONNERIE HOMME
TALONS 6.90€  TALON 1290€
AIGUILLES TALON RANGERS 16,00 €
TALONS 9.50 €

REDRESSAGE 6.00 €
CLOUTES TALONS
TALONSARLIT ~ 950€  prnc 15.10€
REDRESSAGE  6.00 €
REDRES - BOUT 8.00 €
PATING 1510€ SEMELLEEN 41.60€
: CUIR
BOUT 700€  caouTcHOUC — 3000¢€
gE"l"‘RELLE EN  41.60€  ppemiere EN 10,00 €
CUIR

CAOUTCHOUC  30,00€ (£ 5.00 €
R NEREEN 10,00 € - e avanT 3.00€
CUR ARRIERE

5.00€  opLLETS 3.00 €
FORME 6.00€ RIVETS
FER AVANT 300€ PRESSION
ARRIERE
OEILLETS 3.00€
RIVETS
PRESSION




GRILLE TARIFAIRE SOPHIA ANTIPOLIS

REPASSAGE PANIERS DE FRUITS ET LEGUMES
Chemise pliée 2.00€ Le Familial (8-9 Kg) 33.00€
Chemise sur cintre 2.00€ Le Tout Fruit (3-4 Kg) 19.00€
Drap 1.75€ Le Tout Légume (3-4 Kg) 19.00€
Drap housse 1.75€ Le Classique (5-6 Kg) 22.00€
Housse de couette 3.00€
Jupe 2.00€
Pantalon 2.00€
Robe 4.00€
Taie d’oreiller 0.75€
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